
Subsecretaría de Transportes
Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones

MODIFICA RESOLUCION EXENTA
N° 36/2010 DE LA SECRETARIA
REGIONAL MINISTERIAL DE
TRANSPORTES Y
TELECOMUNICACIONES DE
VALPARAISO

RESOLUCiÓN EXENTA N° ~~ /

VALPARAISO, 2 2 JUl 2011

VISTO: Lo dispuesto por el artículo 32 del
O.F.L. 1/2009 que fija Texto Refundido, Coordinado y Sistematizado de la Ley N° 18.290, el
artículo 18° del O.S N° 39/85 Y el numeral 1° de la Resolución N° 36/2010, de la Secretaría
Regional Ministerial de Transportes y Telecomunicaciones de la Región de Valparaíso.

CONSIDERANDO:

1° Que con fecha 07 de julio de 2011, la
escuela presentó ante la Secretaría Regional Ministerial de Transportes y Telecomunicaciones de
la Región de Valparaíso, solicitud de modificación de la Resolución Exenta N° 36/2010 de la
Seremitt de Valparaíso, en cuanto a la dirección de funcionamiento de la Escuela ECONIT, Sede
Viña del Mar.

2° Que los planes y programas, así como los
antecedentes presentados por la escuela cumplen con los requisitos exigidos por el O.S. 39/85
MTT Ydemás normativa vigente.

RESUELVO:

1°._ MODIFICASE el numeral 1° del Resuelvo
de la Resolución Exenta N° 36 de 05 de enero de 2010 de la Secretaría Regional Ministerial de
Transportes y Telecomunicaciones de la Región de Valparaíso, que autorizó el plan y programa
de enseñanza de la Escuela de Conductores clase B "ECONIT" Sede Viña del Mar, en el sentido
de sustituir lo siguiente:



Subsecretaría de Transportes
Ministerio de Transportes y Telecomunicaciones

DICE DEBE DECIR

SEDE: Uno Norte 247 Of.11 SEDE: Calle Val paraíso 994-8 Viña del Mar

MRF/~I
2628 O~~1:¡

DISTRIBUCiÓN:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Escuela de Conductores ECONIT Sede Valparaiso
División de Normas SST
Departamento d7-'Fiscalización Región de Valparaiso
Correlativo i/
Archivo (Transparencia Activa)
Archivo Profesional


